ty. Eris Corona gloriae
G 2 in 
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in manu Domini: Alleluia, 
alleluia. Eris Corona»

Et Diadema regni in 
manu Dei tui: Alleluia, al
leluia. Gloria Patri. Eris 
Corona.

Dominus regnavit, de
corem induit: Alleluia.

ty. Induit Dominus for
titudinem , & praecinxit se 
virtute: Alleluia.

In secundis Pesperis^ om
nia ut in primis.

Ad Magnificat.

Ana. O Coronae miran
da dignitas! mortis poenas 
debitas repellis 5 tu spes lap
sis , firmitas infirmis , tu 
restauras coronas perditas: 
Alleluia, alleluia.

Oratio. Praesta quaesumus, 
ut in primis Vesp. & fit 
comm. S. Jo annis ante Por
tam Latinam.

FESTA JUNII.

DIE I. JUNII.

In festo S. Enne conis Abb. 
Conf. dupl. Offic. de Com
muni Confessorum non Pon
tificum..

Oratio.

jP Ropitiare, quaesumus 
Domine nobis famulis tuis 
per sancti Confessoris tui 
Ennecbnis marita glorio
sa : ut ejus pia intercessio
ne ab omnibus semper pro
tegamur adversis. Per Do
minum.

IN PRIMO NOCTURNO.

Lectiones de Scriptura oc
currente. V:

5- -J «2 {.U112.

jd 'sj - eudls eu.
TM

Festa ^anii.

IN II NOCTURNO. 
Lectio ir.

S Anctius major Rex 
Navarrae & Aragoniae con
siderans , semper se de 
inimicis suis triumphasse, & 
omnes illos per circuitum 
suum sibi subjugasse: vi
dens etiam, quod post Mau
rorum invasionem , laici, 
saecularisque ordo Ecclesias 
totius Hispaniae haberent , eas 
Ecclesiasticis viris tradere de. 
crevit: & audiens beati Be
nedicti doctrinam ubique ru
tilare , cogitavit qualiter in 
Regionibus suis eam posset 
strictiori propagare obser
vantia: & mittens ad CIu- 
niacense Coenobium , evo
cavit inde Abbatem Pater
num, & cum illo gregem 
Monachorum . quos in As
ceterio Sancti Joannis Bap
tistae, quod nunc de Penna 
dicitur, constituit. Ex quo 
Monachos deinde quosdam 
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elegit, quibus Onniae Coeno
bium a Sanctio Comite so
cero suo constructum, pul
sis ex eo auctoritate Apos- 
tolica Monialibus , tradidit 
incolendum. Sed Garcia pri
mo Onniensi Abbate extin- 
cto, in ejus locum Rex En- 
neconem, virum apud Ara- 
gonenses sanctitatis opinione 
celeberrimum, sufficere co
gitavit. Ad quem Eremita
rum vitam sub Monachi ha
bitu agentem, ciim missis 
pluribus nuntiis nihil pro
fecisset , coactus est Rex per 
semetipsum accedere 5 eum- 
que multis precibus tandem 
exoratum Onniae Coenobio 
praefecit: quod plurimis mu
neribus donatum, sub En- 
necbne Abbate multo quam 
antea fuerat, reddidit illus
trius.

fy. Honestum fecit illum 
Dominus, & custodivit eum 
ab inimicis, & a seductori
bus tutavit illum.

*
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* Et dedit illi claritatem 
aeternam.

Justum deduxit Do
minus per vias rectas, & 
ostendit illi regnum Dei. Et 
dedit. Benedictio. Christus 
perpetuae.

Lectio v.

ENneco ergo verum 

Pastorem agens , Mona
chos docebat, pauperes ale
bat , aegrotantibus aderat: 
quae sua erant oblitus, alie
nis profectibus invigilabat. 
Vitae sanctitati miracula ac
cesserunt. Nobiles enim qui
dam , improbi tamen, qui 
Dei virum crebris injuriis 
divexaverant ; ciim antea 
amicissimi semper fuissent, 
mutuis se postea vulneribus 
confecerunt. Rustici etiam, 
qui incolendo Coenobii agro 
viro Dei operam suam im
probe negaverant : repente 
hortus exaruit: qui mox jus

su ejusdem aqua benedicta 
conspersus , in nativum vi
rorem ariditatem commuta
vit. Impetravit praeterea suis 
precibus a. Domino largissi
mum imbrem cum tota 
illa regio aestu, & sterilita
te laboraret.

Bt. Amavit eum Domi
nus, & ornavit eum, sto
lam gloriae induit eum.

* Et ad portas paradisi 
coronavit eum,

3. Induit eum Dominus 
loricam fidei, & ornavit 
eum.

Et ad portas. Benedictio. 
Ignem sui amoris.

Le'ctio vi.

H1S igitur, pluribus

que aliis miris in dies cla
rior Beatus Ennecoapud 
Sotum longum extra Coe
nobium aegrotare graviter 
coepit. Cui, dum ad Coe
nobium deportaretur , visi
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sunt occurrere eximiae pul- 
critudinis pueri accensas 
lucernas praeferentesquo
rum laborem itineris mise
ratus, ad circunstantes con
versus , eos hortabatur,. ut 
pueros itineris labore fessos 
foverent; qui cum nihil ta
le cernerent, proculdubio 
Angelos esse cognoverunt. 
Ingravescente deinde mor
bo, vocatos ad se fratres sa
lutaribus. monitis instruxit: 
santissimisque Ecclesiae Sa
cramentis coram eis devotis
sime . susceptis ,. in Coelum 
evolavit Kalendis Junii, an
no Domini millesimo sep
tuagesimo primo: sepultus- 
que est in eodem Coenobio. 
Ad istius sepulchrum pluri
ma miracula fiunt : qua
propter innumera hominum 
utriusque sexus multitudo 
quotannis Kalendis Junii, ex 
fere triginta illius regio
nis populis circumquaque 
constitutis > ad Onniae Cce- 
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nobium cum solemni pom
pa conveniunt : Missarum
que sacrificiis Deo ad Sancti 
Enneconis sepulchrum cum 
invocatione ejus oblatis, lae
ti & ovantes, optima de 
praesentis anni ubertate spe 
concepta , recedunt..

Iste homo perfecit 
omnia quae locutus est ei 
Deus, & dixit ad eum: In
gredere in requiem meam:

* Quia te vidi justum 
coram me y ex omnibus 
gentibus..

Iste est, qui contemp
sit vitam mundi , & perve
nit ad coelestia regna. Quia. 
Gloria. Quia.

DIE II. JUNII.

In festo S. Jo annis de 
Urteca y Confess. semidupl. 
Offic- iit in Comm.. Conf. 
non Pontf. cum comm, Ss, 
Marcellm , <£>c.. Mm.-

Ord-

Festa56

Oratio.

O Mnipotens sempiter
ne Deus , qui B. Joannem 
sanctorum Confessorum Col
legio aggregasti: concede, 
nos in hac lacrymarum valle 
laborantes, ejus precibus, & 
meritis tuam semper gra
tiam promereri. Per Domi
num, &c.

IN I. NOCTURNO.

Lectiones Justus si morte, 
ut in Communi primo loco.

IN II NOCTURNO.

Lectio ir.

J Oannes natione His
panus , ab infantia Deum 
timere edoctus, adolescens 
litterarum studiis operam de
dit. Presbyter postea factus, 
cum tota fere Hispania ob 
mortem Alfonsi sexti Regis, 
qui sine liberis decesserat, 

^unii.

hostili bello flagraret; ne 
suorum civium dissidia cer
neret, secedendum putavit. 
Quare distributis in pauperes, 
eos praesertim quos diutur
na bella nudaverant, suis 
facultatibus, Hierosolymam, 
ut ea sancta loca inviseret, 
enavigavit.

Honestum fecit illum 
Dominus, & custodivit eum , 
ab inimicis, & a seductori
bus tutavit illum:

* Et dedit illi claritatem 
aeternam.

5^. Justum deduxit Do
minus per vias rectas, & 
ostendit illi regnum Dei. Et 
dedit. Benedictio. Christus 
perpetuae.

Lectio V*.

POst annum in His

paniam rediens , horri
dam Aucensem eremum in 
loco qui Urteca vulgo dici
tur, juxta viam quae ducit

Com- 
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Compostellam, sibi delegit. 
Quo in loco sacellum sancti 
Nicolai nomine, quod ejus 
intercessione e maris tem
pestate liberatus fuerat, ere
xit. Hic itaque factum est, 
ut ob populi frequentiam 
via quae a latronibus infesta
batur , extructis insuper in 
ea tribus pontibus, peregri- 
nantibus pervia ac tuta 
redderetur. Charitatis igitur 
operibus totus incumbens, 
miraculis clarus Deo beatam 
reddidit animam quarto No
nas Junii. Sacrum ejus cor
pus in eodem sancti Nico
lai sacello honorifice con
ditum asservatur j quod per
petuis miraculis illustratum, 
summa nunc fidelium vene
ratione colitur.

Amavit eum Domi
nus, & ornavit eum, sto
lam gloriae induit eum:

* Et ad portas paradisi 
coronavit eum.

#. Induit eum Dominus 

loricam fidei, & ornavit 
eum. Et ad portas. Bene
dictio. Ignem sui amoris.

Sermo sancti Joannis Chry- 
sostomi.

In Orat, de S Fhilogonio^ 
Tom. 3.

Lectio, n.

13 Eat i Joannis dies, 

cujus festivitatem celebra
mus , ad ipsius recte fac
torum enarrationem linguam 
nostram evocavit: siquidem 
hodie beatus iste ad tran
quillam, omnisque pertur
bationis expertem vitam tran
siit: ebque navigium appu
lit, ubi deinceps non pote
rit metuere naufragium, nec 
ullam animi perturbationem 
aut dolorem. Et quid mirum 
est, si locus ille purus est 
ab omni molestia animi, 
cum Paulus hominibus ad-

H huc 
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huc in hac vita degentibus 
loquens dicat: Semper gau
dete , sine intermissione ora
te?

Iste homo perfecit 
omnia, quae locutus est ei 
Deus, & dixit ad eum: in
gredere in requiem meam:

* Quia te vidi justum 
coram me ex omnibus gen
tibus.

■$. Iste est, qui contemp
sit vitam mundi, & perve
nit ad coelestia regna.
Quia. Gloria. Quia..

IN IIL NOCTURNO.

Homil. S. Gregor ii Pap. 
in Tkvang.. Sint, lumbi, cum 
ix. Lectione ex duabus Ss. 
Marcellini,. 53 c. Mm. Missa 
Os justi, cum commem. Ss., 
Mart.

DIE XII. JUNII.

In festo S. Jo annis a S. 
Facundo , Conf. 53 Lcclesia 
Metropolitana? Burgensis Ca
nonici*. dup. 2 clas. Omnia 
iit in Communi Confesso
rum non Pontificum, sine 
comm. in Fe'sp. Ss. Basili- 
dis y 53c. Martyrum.

Oratio.

DeUS auctor pacis, & 

amator charitatis, qui bea
tum Joannem Confessorem 
tuum mirifica dissidentes 
componendi gratia decoras
ti : ejus, meritis & interces
sione concede : ut in chari- 
tate divina firmati , nullis 
tentationibus ab ejus integri
tate divellamur. Per Domi
num nostrum, &c.

IN
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IN I. NOCTURNO.

Lectiones. Justus si morte, 
de Communi primo loco.

IN II. NOCTURNO.

Le'ctio ir.

JOannem Sahaguni in 

Hispania nobili genere na
tum, parentes cum diu pro
le caruissent, piis operibus, 
& orationibus a Deo impe
trarunt. Ab ineunte aetate 
egregium futurae sanctitatis 
specimen dedit: nam e loco 
superiori ad ceteros pueros 
crebro verba faciebat, qui
bus eos ad virtutem , & 
Dei cultum hortabatur, eo. 
rumque dissidia compone
bat. In patria Monachis sanc
ti Facundi Ordinis sancti 
Benedicti primis litterarum 
rudimentis imbuendus tra
ditur. Dum iis operam da
ret, curavit pater, ut Paro

chus Ecclesiam administra
ret : quod munus juvenis 
nullis rationibus adduci po
tuit , ut retineret. Inter fa
miliares Episcopi Burgensis 
adscriptus , ob spectatam ip
sius probitatem intimus ei 
fuit; ab eoque Presbyter, 
& Canonicus factus , multis 
beneficiis auctus est. Sed re
licta aula Episcopi, ut Deo 
quietius serviret , omnibus 
Ecclesiae proventibus abdi
catis, se cuidam sacello ad
dixit , ubi sacrum quotidie 
faciebat, ac de rebus divinis 
magna cum auditorum aedi
ficatione frequenter condo
nabatur.

ty. Honestum fecit illum 
Dominus, & custodivit eum 
ab inimicis, & a seductori
bus tutavit illum:

* Et dedit illi claritatem 
aeternam.

It. Justum deduxit Do
minus per vias rectas , & 
ostendit illi regnum Dei. Et